
UCHWAŁA NR V/26/19
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 18 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego 
na 2019 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz.1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz art. 219 ust. 1, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 
poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669, poz. 2354) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy 
Nowosolna na 2019 rok w wysokości:

 1m2 powierzchni bieżącego utrzymania dróg gminnych - 0,87 zł/m2.

§ 2. Kwota dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej na 2019 rok wynosi 997.446,30 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna

Małgorzata Kamińska-Bruszewska

Id: 1D95931B-684D-462C-A55C-27C2CCF8BD3F. Podpisany Strona 1 z 1




